rio

tio quid quod interdum placida laxatione *abus* liberanda & *aperienda* est, quo simplicem Rhabarbarinorum usum commendamus, ita præoccupabitur omnis suspecta strictura in visceribus abdominis: quo vero non modo hæ operationes efficaciter succedant, sed & in futurum omnia suspecta incrementa intercipientur conjungi meretur bona & congrua *dieta*, quæ videlicet tam à plenitudine quam singulis illis speciebus libera est, quæ qualitercunque primas vias offendere, dyscrasiam augere & ad contrarias commotiones incitare solent: regimen ita ordinetur ut sub mobili vitæ genere, aura serena & pura, exclusione sensibilis refrigerationis & conservatione moderati caloris, animo tranquillo *se- & excretiones* constanter & sufficienter succedant. Plura huic præsentī deductioni adjicere non placet, cum ad commendandum hunc consensum hæmorrhoidum cum scorbuto, hæc hæctenus explicata sufficere possint. Nostrum est ut Deo omnium humanarum rerum salutarium directori, pro præstito suo auxilio in exponendo hoc negotio humillimas grates tribuamus: quem etiam devotè veneramur & precamur, quo hunc laborem sua gratia ita prosequatur, ut medicæ artis commoda exinde etiam promoveantur, cui almo satori & benignissimo moderatori, nos & conatus nostros futuros semper consecramus & devovemus.